
UCHWAŁA NR V/32/24 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu korzystania z obiektów Centrum Rekreacji i Sportu na 
terenie gminy Kowalewo Pomorskie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art.40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z poz. zn.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/282/2014 z dnia 24 września 2014 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
korzystania z obiektów Centrum Rekreacji i Sportu na terenie gminy Kowalewo Pomorskie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Administratorem obiektów sportowych Centrum Rekreacji i Sportu w Kowalewie Pomorskim jest Urząd 
Miejski w Kowalewie Pomorskim, ul. Konopnickiej 13. 

2. Centrum Rekreacji i Sportu składa się z: 

- kompleksu sportowego przy ulicy Chopina 26 w Kowalewie Pomorskim w skład którego wchodzi: boisko do 
piłki nożnej z naturalną murawą, bieżnią i trybunami dla kibiców, boisko wielofunkcyjne, boisko do piłki 
ręcznej plażowej, boisko do piłki siatkowej plażowej, plac zabaw dla dzieci oraz kompleks sportowy Orlik 
z zapleczem socjalnym (szatnie, sanitariaty) z wielofunkcyjnym boiskiem do gier zespołowych i boiskiem do 
piłki nożnej ze sztuczną murawą; 

- Skate Parku w skład którego wchodzą: bank ramp piramida 90, grindbox, poręcz o profilu okrągłym, manual 
box + 2 x grindobx, grindbox–prosty, grindbox–spadowy, bank ramp z quarter pipe + bank ramp piramida 45°, 
falk (x3)”pumptruck”, quarter pipe, mini quarter pipe, - mini funbox z grindbox + poręcz o profilu okrągłym, 
mini bank ramp + wall ride; 

Ze względu na integracyjny charakter obiektu, mogą z niego korzystać nieodpłatnie wszyscy użytkownicy, 
w tym osoby niepełnosprawne. 

- kompleksu rekreacji i aktywności przy ulicy Chopina 26 w skład którego wchodzą: gry planszowe, gra 
plenerowa w szachy, zestaw tablic edukacyjnych, altany drewniane z ławkami, zadaszenia z płótna żaglowego, 
leżaki zewnętrzne wraz z zadaszeniami z płótna żaglowego, trampoliny ziemne, siłownia zewnętrzna, ławka 
OZE; 

Ze względu na integracyjny charakter obiektu mogą z niego korzystać nieodpłatnie wszyscy użytkownicy, 
w tym osoby niepełnosprawne. 

- krytej pływalni przy ulicy Jana Pawła II w Kowalewie Pomorskim wyposażonej w basen pływacki, basen dla 
osób niepływających, brodzik dla dzieci, wanna z masażem. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Obiekty sportowe są ogólnodostępnymi obiektami użyteczności publicznej i służą do przeprowadzania 
rozgrywek sportowych, zajęć wychowania fizycznego, indywidualnego korzystania oraz organizowania imprez 
rekreacyjno-sportowych za zgodą administratora obiektu. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Godziny funkcjonowania obiektów będą ustalone w drodze obwieszczenia. 

2. Zabronione jest przebywanie na terenie obiektów sportowych po godzinach zamknięcia. 

3. Przepis ust. 2 nie ma zastosowania do przebywania na obiektach w związku z odbywającą się imprezą – 
w czasie jej trwania i w ciągu 3 godzin przed i po jej zakończeniu. 

4. Z obiektów sportowych, po zapoznaniu się z niniejszym regulaminem, mogą korzystać wszyscy 
zainteresowani. 

Id: C6A82F36-E41F-4FC4-96B0-0DD9663D95B0. Podpisany Strona 1



5. Na obiektach sportowych mogą być organizowane imprezy masowe, na zasadach określonych w ustawie 
o bezpieczeństwie imprez masowych. 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. Osoby przebywające na terenie obiektów podlegają przepisom niniejszego Regulaminu i ogólnie 
obowiązującym przepisom prawa. 

2. Osoby przebywające na terenie obiektów muszą przestrzegać zasad bezpieczeństwa oraz zobowiązane są do 
podporządkowania się poleceniom pracowników odpowiedzialnych za obiekt, służbom porządkowym lub innym 
osobom upoważnionym przez administratora obiektu. 

3. O każdym przypadku nieprzestrzegania postanowień Regulaminu lub dokonywania czynów mających 
znamiona zabronionego lub wykroczenia, właściciel terenu zawiadamia właściwe organy ścigania. 

4. Użytkownicy obiektów zobowiązani są do dbałości o nie i wszystkie znajdujące się na nim urządzenia, 
z których należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem oraz instrukcją obsługi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
MIEJSKIEJ 

 
 

Marcin Dunajski 

 

Id: C6A82F36-E41F-4FC4-96B0-0DD9663D95B0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W świetle art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego w zakresie zasad trybu 
korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej. 

Powyższe zasady zawierają w swojej treści ogólne reguły funkcjonowania obiektów sportowych, które 
należało zaktualizować i wprowadzić z uwagi na powstanie nowych obiektów Centrum Rekreacji i Sportu na 
terenie gminy Kowalewo Pomorskie. 

Jednocześnie ze względu na ogólnodostępny charakter obiektów i terenów rekreacyjnych, mając na 
względzie poprawę bezpieczeństwa użytkowników tych obiektów, konieczne jest doprecyzowanie warunków 
korzystania z nich. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem konieczne i w pełni uzasadnione. 

Id: C6A82F36-E41F-4FC4-96B0-0DD9663D95B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/24 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


